
Pateicamies visiem pretendentiem, bet lūdzam ņemt vērā, ka par rezultātiem
tiks informēti tikai tie kandidāti, kuri tiks aicināti uz intervijām. CV sūtīt uz hr@lv.gt.com.
Atalgojums atkarīgs no kandidāta prasmēm un zināšanām.

Aicinām komandā 
Papildspēkus
NODOKĻU KONSULTĀCIJU 
PROJEKTU VADĪTĀJU

NO TEVIS SAGAIDĀM:
• Augstākā izglītība juridiskajā/nodokļu/finanšu jomā;
• Vismaz 3+ gadu pieredze nodokļu konsultāciju jomā;
• Zināšanas IIN (PIT), PVN nodokļu jautājumos;
• Zināšanas darbinieku relokāciju 

(global mobility) jautājumos;

• Spēt uzņemties pilnu projektu vadību;
• Spēt vadīt un deleģēt uzdevumus;
• Latviešu un angļu valodas zināšanas;
• Spēja strādāt patstāvīgi un arī komandā.

TAVI GALVENIE UZDEVUMI:
• Tiešo un netiešo nodokļu konsultāciju 

sniegšana;
• Piedalīties nodokļu un finanšu projektos;
• Sniegt atbalstu un konsultēt klientus IIN 

piemērošanas jautājumos;
• Sekot līdzi izmaiņām nodokļos un nodokļu 

tiesu praksei;
• Piedalīties projektos sadarbībā ar Advisory 

and Legal nodaļas ekspertiem;
• Spēt veikt nodokļu analīzes un rast labākos 

risinājumu klientu projektos.

Grant Thornton Baltic ir starptautisks finanšu konsultāciju uzņēmums, kas sniedz grāmatvedības, revīzijas, vērtēšanas, 
nodokļu, juridiskās un finanšu konsultācijas Baltijas valstīs. Vairāk nekā 280 pieredzējuši speciālisti Baltijas valstīs 
sniedz pilnu pakalpojumu klāstu vairāk kā 2500 klientiem.

GTB PIEDĀVĀ:
• Darbu starptautiskā uzņēmumā;
• Personīgās un profesionālās izaugsmes 

iespējas;
• Iespēja nepārtraukti papildināt zināšanas ar 

apmācību iespējām;
• Strādāt Rīgas centrā un arī attālināti;
• Atalgojums no 2000-3000 EUR* atalgojums 

atkarīgs no zināšanām un pieredzes;
• Strādāt ar jomas ekspertiem, kā arī 

sadarboties ar kolēģiem no citām GTB 
dalībfirmām.

Veselības apdrošināšana

Darbs Rīgas centrā / hibrīda darbs

Work-life balance

Profesionālo sasniegumu
ikgadējo izvērtēšanu

Darbs ar atpazīstamiem klientiem

Korporatīvie pasākumi
draudzīgā kolektīvā

Iespējas sevi pilnveidot un mācīties no 
pieredzējušiem ekspertiem

Atbalstošu un uz sadarbību 
vērstu komandu


